
Uradni vestnik Gorenjske 
LETO: XXXI torek, 21. julija 1998 Številka 19 

VSEBINA 

OBČINA ŽELEZNIKI 
81. SKLEP O RAZREŠITVI IN IMENOVANJU PREDSEDNICE 

OBČINSKE VOLILNE KOMISIJE 
82. ODLOK O PREIMENOVANJU NASELJA SELŠKE LAJŠE 

OBČINA RADOVLJICA 
83. SKLEP O DOLOČITVI CEN VZGOJNO-VARSTVENIH 

PROGRAMOV V VRTCIH RADOVLJIŠKE OBČINE 

OBČINA ŽELEZNIKI 
81. 

Na podlagi 35. in 38. člena zakona o lokalnih volitvah (Ur.l.RS, št. 72/ 
93, 7/94, 33/94 in 70/95) ter 17. člena statuta občine Železniki 
(Ur.vestnik Gorenjske, št. 6/95) je občinski svet občine Železniki na 
31. seji, dne 14. 7. 1998 sprejel naslednji 

S K L E P 
1. 

Občinski svet je razrešil predsednico občinske volilne komisije 
ga.Rpmano Čemažar, roj. 1967, dipl. pravnico, stanujočo Dašnica 
69, Železniki, in sicer na njeno željo. 

2. 
Občinski svet je imenoval novo predsednico občinske volilne 
komisije, to je ga.lvanko Demšar^ - Potočnik, roj. 1969, dipl. 
pravnico, stanujočo Sveti Duh 155, Škofja Loka. 

Mandat predsednice občinske volilne komisije občine Železniki je 
štiri leta. 

4. 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Gorenjske. 

Št.: 670/98 
Železnjki, dne 14. 7. 1998 

Predsednik občinskega sveta: 
Miha PREVC, l.r. 

82. 

Na podlagi 8. člena Zakona o imenovanju in evidentiranju naselij, ulic 
in stavb (Uradni list SRS, št.5/80, 42/86 in 5/90), 13. člena Pravilnika 
o določevanju imena naselij in ulic ter o označevanju naselij, ulic in 
stavb (Uradni list S R S , št.11/80) in 17. člena statuta Občine Železniki 
(Uradni vestnik Gorenjske, št.6/95) je Občinski svet občine Železniki 
na 31. seji dne 14. 7. 1998 sprejel 

ODLOK 
o preimenovanju naselja Selške Lajše 

1. člen 
Naselje Selške Lajše se preimenuje v naselje z imenom Lajše. 
Istočasno se v naselju izvede preoštevilčba hišnih številk. 

2. člen 
V roku šestih mesecev po uveljavitvi tega odloka Območna 
geodetska uprava Kranj - Izpostava Škofja Loka izvede vse 
potrebne spremembe v Evidenci hišnih številk in izdela seznam 
sprememb v oštevilčbi objektov. 

3. člen 
Vsi državni organi, ki vodijo svoje evidence, so dolžni v roku enega 
leta po uveljavitvi tega odloka uskladiti svoje evidence s tem 
odlokom. 

4. člen 
Stroške za izdelavo tablic s hišno številko nosi Občina Železniki. 
Stroške za zamenjavo osebnih dokumentov nosijo prizadeti občani. 

5. člen 
Območna geodetska uprava Kranj - Izpostava Škofja Loka naroči 
tablice s hišno številko. 

Lastniki oziroma uporabniki oštevilčenih stavb morajo namestiti 
hišne tablice najkasneje v roku 30 dni po prejemu obvestila s strani 
Območne geodetske uprave Kranj - Izpostava Škofja Loka, o 
prevzemu hišne tablice. V roku enega leta mora lastnik oziroma 
upravljalec odstraniti z objekta staro hišno tablico. 

6. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Gorenjske. 

Številka: 450-3243/98 
Železniki, dne 14. 7. 1998 

Predsednik 
Občinskega sveta 
Miha Prevc, l.r. 

OBČINA RADOVLJICA 
83. 

Na podlagi 30. in 31. člena Zakona o vrtcih (Ur. I. RS št. 12/96) in na 
podlagi 17. člena Statuta Občine Radovljica (Uradni vestnik 
Gorenjske št. 20/95) je Občinski svet Občine Radovljica sprejel na 
39. seji dne 15. 7. 1998 naslednji 

SKLEP 
o določitvi cen vzgojno-varstvenih programov v vrtcih 

radovljiške občine 
1. člen 

Cene programov v vrtcih Občine Radovljica od 1. 9. 1998 znašajo 
mesečno: 

1. STAROSTNO O B D O B J E 
dnevni program 
poldnevni program 
poldnevni program 

2. STAROSTNO O B D O B J E 
dnevni program 
poldnevni program 
poldnevni program 
600-urna priprava na šolo 

2. Višina kalkulativnih elementov za materialne stroške se usklajuje 
mesečno z rastjo cen življenjskih stroškov, kalkulativni element za 
plače pa se usklajuje z rastjo izhodiščne plače. 

2. člen 
Cene določene v 1. členu sklepa se uporabljajo in začnejo veljati od 
1. septembra 1998 dalje. 

1 - 3 LET 
6 - 9 urni 44.481 SIT 
4 - urni 28.913 SIT 
5 - urni 37.809 SIT 

3 - 7 LET 
6 - 9 urni 40.646 SIT 
4 - urni 26.420 SIT 
5 - urni 34.549 SIT 

17.971 SIT 

Štev.: 602-1/98 
Radovljica, 16. 7. 1998 

Predsednik 
Občinskega sveta Občine Radovljica 
Zvone Prezelj, l.r. 


